
 Ambiente: PRODUÇÃO Disponibilizar Aviso de Licitação apenas para Divulgação 08/03/2021 12:34:12 

Licitação
Dispensa/Inexigibilidade
Pedido de Cotação
Eventos
Sub-rogação
Apoio


Este Aviso de Licitação será Divulgado no Portal de Compras (www.gov.br/compras) na data de 09/03/2021.

Resumo do Aviso de Licitação
Órgão UASG Responsável
97400 - DISTRITO FEDERAL 926241 - EMPRESA DE ASSITENCIA TECNICA E EXT. RURAL

Modalidade de Licitação Nº da Licitação Forma de Realização Característica Modo de Disputa
Pregão 00022/2020 Eletrônico Tradicional Aberto

Nº do Processo Tipo de Licitação
072.02186/2020-86 Menor Preço    

    Quantidade de Itens  

Equalização de ICMS Internacional 1  

Objeto
Contração de pessoa jurídica para fabricação de 07 barracas em estrutura metálica e telhas PVC, de fácil 
montagem e desmontagem, contemplando material e mão de obra, conforme Pedido de Compras e modelo constante 
do Anexo I.

Data da Divulgação
09/03/2021

Data da Disponibilidade do Edital Data/Hora da Abertura da Licitação

A partir de  09/03/2021  às 08M00 Em 30/03/2021  às 10M00

Disponibilizar apenas para Divulgação

Aviso de Licitação

SIASGnet-DC - Disponibilizar Aviso de Licitação apenas para Divulgação https://www2.comprasnet.gov.br/siasgnet-dc/secure/disponibilizarAvisoL...

1 of 1 08/03/21 11:36


